
Figure Baltic Advisory
03.04.2025



Latvijas pētījumiem svarīgi datumi

Datu 
iesniegšana

Rezultātu 
publicēšana

Farmācijas nozare 15.05. 17.06.

IKT nozare 10.06. 10.07.

Finanšu nozare 15.07. 31.07.

Kopējais tirgus 22.07. 21.08.

Pakalpojumu centru pētījums 22.07. 18.09.

Būvniecības nozare 22.07. 25.09.

Augstākā līmeņa vadītāji 10.10. 30.10.

Datu ievākšana sākās
Šodien 3. Aprīlī

Profesionāls 
konsultantu 

atbalsts 
pieejams jebkurā 

solī

Vispārējā pētījuma prezentācija notiks 11. septembrī



Pētījuma cenas 2025, Baltija
Neatkarīgi no organizācijas lieluma ir pieejama arī bezmaksas versija

Organizācijas lielums Atalgojuma pētījums 
(vispārējais vai sektora)

Augstākā līmeņa vadītāju 
atalgojuma pētījums

1 – 100 darbinieki 1 300 Eur + PVN

900 Eur + PVN

101 – 250 darbinieki 1 800 Eur + PVN

251 – 500 darbinieki 2 200 Eur + PVN

501 – 1000 darbinieki 2 600 Eur + PVN

1001+ darbinieki 3 000 Eur + PVN

Nosacījumi

Cena tiek dubultota, ja pērk pētījumu neiesniedzot organizācijas datus
5% un 10% atlaides tiek piemērotas, iegādājoties pētījumus attiecīgi 2 vai 3 Baltijas valstīs
Otra pētījuma vienā valstī cena ir par 50% zemāka
Augstākā līmeņa vadītāju atalgojuma pētījuma cena organizācijām, kuras nav iesniegušas datus ir 1900 Eur +PVN



Reģistrācija pētījumam

Jums ir iespēja reģistrēties pētījumam mūsu
portālā, izvēloties konkrēto nozares pētījumu

Rakstot man uz e-pastu
darta.knohenfelde@figure.lv

Man būs nepieciešams zināt:

vai

• Kurā/os pētījumā/os vēlaties piedalīties?

• Visi dati vai bezmaksas dalība?

• Vai Jums būs nepieciešams līgums?

• Kam nepieciešams izveidot pieejas datu 
iesniegšanai un datu saņemšanai?

• Vai būs nepieciešams konsultanta 
atbalsts amatu klasifikācijai?

• Citi jautājumi, kuri Jums radās? 

mailto:darta.knohenfelde@figure.lv


Kādos gadījumos droši var vērsties pie manis

darta.knohenfelde@figure.lv

29357973
• Ja vēlaties pieteikties pētījumam

• Ja vēlaties mainīt izvēlēto pētījumu

• Līgums

• Ja vēlaties noņemt lietotājam tiesības

• Ja vēlaties pievienot jaunu lietotāju – vārds, uzvārds, e-pasta adrese, amats, 
tel.nr, un personas kods, lai droši ielogotos ar smartID

• Ja nepieciešams sarunāt atbalstu amatu klasifikācijai

• Ir pazudis rēķins

• Nepieciešams pieņemšanas-nodošanas akts

• Jelkādi citi jautājumi – tiklīdz varēšu, visiem atbildēšu

mailto:darta.knohenfelde@figure.lv


Ja jūs vēl neesiet izlēmuši vai pirkt datus, ir iespēja 

piedalīties bezmaksas versijā

Bezmaksas Standarta

Amatu katalogs ar amatu saimēm un aprakstiem

Amatu klasifikācija ar konsultantu

Kopsavilkums par pētījuma rezultātiem un galvenās tirgus
tendences

Iespēja iegādāties standarta piedāvājumā iekļautos produktus 
gada laikā par dalībnieka cenu

Pilns atalgojuma pētījums (detalizēti tirgus dati)

Atalgojuma analīzes rīks (ietver grafikus algu salīdzināšanai ar
darba tirgu, skaitlisku algu salīdzinājumu katram darbiniekam u.c.)

Uzaicinājums uz atalgojuma pētījuma prezentāciju, 
tostarp taisnīgas darba samaksas piešķiršana

Prezentācijas materiāli ar galvenajiem pētījuma secinājumiem

Atbalsts datu interpretācijā

Organizācijas analīze par vīriešu un sieviešu atalgojuma atšķirībām



Jautājumi?

https://figure.lv/kontakti

darta.knohenfelde@figure.lv

29357973

mailto:darta.knohenfelde@figure.lv
mailto:darta.knohenfelde@figure.lv

	Slide 1
	Slide 2: Latvijas pētījumiem svarīgi datumi 
	Slide 3: Pētījuma cenas 2025, Baltija
	Slide 4: Reģistrācija pētījumam 
	Slide 5: Kādos gadījumos droši var vērsties pie manis
	Slide 6: Ja jūs vēl neesiet izlēmuši vai pirkt datus, ir iespēja piedalīties bezmaksas versijā
	Slide 7: Jautājumi?

